

# Årsredovisning

för

## Gymbörsen Strängnäs AB

559252-4499

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Jonsson, Styrelseledamot  
2022-10-11

Styrelsen för Gymbörsen Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom gym- och fitnessläggningar samt erbjuder konsultationer inom hälso- och friskvårdssektionen och därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även uppdrag inom media- och fotobranschen.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Covid har påverkat företagets resultat och ställning till viss del negativt under räkenskapsåret. Man har under året investerat i anläggningen och personal för att möta utökad efterfrågan. I verksamheten har man investerat i nya träningskoncept med mer instruktörer och utbildningar.

Bolagets egna kapital är förbrukat och verksamheten bedrivs med personligt betalningsansvar för bolagets företrädare enligt ABL 25 kap 18-19§§. Bolagets företrädare ser väldigt gott på framtiden med fler nya kunder och betydligt större lönsamhet på befintliga kunder då man ser ett beteende som visar att man är villig att investera mer kapital på träning och hälsa. Verksamheten ska rikta sig mot premiumsegmentet vilket är mindre påverkat av ökade kostnader och inflationen i samhället. Omsättningen ökar under nya räkenskapsåret och de investeringar man har när man startar en verksamhet är gjorda. Målsättningen är att det egna kapitalet ska vara återhämtat under kommande räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 589	2 870
Resultat efter finansiella poster	-350	-88
Soliditet (%)	-28,7	1,3

Omsättningen har ökat med över 50% jämfört mot föregående år och detta beror på att verksamheten föregående år var nystartad och omfattade endast ca 6 månader.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	90 000	-89 117	25 883
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-89 117	89 117	0
Årets resultat			-357 840	-357 840
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>883</b>	<b>-357 840</b>	<b>-331 957</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 kr (90 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	883
årets förlust	-357 840
	<b>-356 957</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-356 957
	<b>-356 957</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-16 -2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 589 455	2 870 384
Övriga rörelseintäkter		237 289	113 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 826 744</b>	<b>2 983 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-317 481	-340 196
Övriga externa kostnader		-3 883 335	-1 552 944
Personalkostnader	2	-1 816 430	-1 088 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 544	-53 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 145 790</b>	<b>-3 034 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-319 046</b>	<b>-51 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 794	-38 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 794</b>	<b>-38 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-357 840</b>	<b>-89 117</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-357 840</b>	<b>-89 117</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-357 840</b>	<b>-89 117</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	569 346	589 164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>569 346</b>	<b>589 164</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>569 346</b>	<b>589 164</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 660	0
<b>Summa varulager</b>		<b>19 660</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 248	27 254
Fordringar hos koncernföretag		192 224	90 000
Övriga fordringar		118 474	273 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 930	760 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>562 876</b>	<b>1 151 373</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 880	236 593
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 880</b>	<b>236 593</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>588 416</b>	<b>1 387 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 157 762</b>	<b>1 977 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		883	90 000
Årets resultat		-357 840	-89 117
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-356 957</b>	<b>883</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-331 957</b>	<b>25 883</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		482 300	682 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>482 300</b>	<b>682 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 400	200 400
Leverantörsskulder		172 663	836 856
Skatteskulder		1 594	4 074
Övriga skulder		150 727	98 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 035	128 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 007 419</b>	<b>1 268 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 157 762</b>	<b>1 977 130</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-16 -2021-03-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	642 724	
Inköp	108 726	642 724
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>751 450</b>	<b>642 724</b>
Ingående avskrivningar	-53 560	
Årets avskrivningar	-128 544	-53 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-182 104</b>	<b>-53 560</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>569 346</b>	<b>589 164</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 682 700 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut som förfaller inom ett år	200 400	200 400
Skulder till kreditinstitut som förfaller inom två till fem år efter räkenskapsår	482 300	682 700
	<b>682 700</b>	<b>883 100</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maarit Nilsson, Rådek KB

Strängnäs 2022-09-29

*Christer Jonsson*  
Christer Jonsson